
      

 

 
 

Deliberazione n   1444 
 
Adottata dal Direttore Generale in data         17/11/2008 
 
OGGETTO :  revoca deliberazione n 2739 del 05/12/03 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PREMESSO   che con Deliberazione n 2739 del 05/12/03 era stato conferito alla Sig.ra 

Carrogu Ornella l’incarico di Coordinatore di dell’Unità Operativa di 
Chirurgia Generale; 

 
PRECISATO  che tale incarico, affidato alla Sig.ra Carrogu Ornella, era revocabile in 

qualsiasi momento ad insindacabile giudizio del Direttore Generale; 
 
 
DATO ATTO  che con  Delibera della Giunta Regionale n 31/16 del 27/5/2007 è stato 

istituito il Servizio delle professioni sanitarie nelle Aziende Sanitarie della 
Sardegna, quale struttura in staff alla relativa Direzione generale, da affidarsi 
ad un operatore in possesso della qualifica unica di dirigente delle professioni 
sanitarie infermieristiche,ostetriche  tecnico sanitarie e della riabilitazione; 

 
 che con decorrenza 03/11/2008 a seguito del provvedimento n.1334 del 

05/11/2008 è stato conferito l’incarico dirigenziale a tempo determinato, ai 
sensi dell’art. 15 septies D.lgs 502/92, al dott. Antonello Cuccuru in qualità di 
Direttore del Servizio delle professioni sanitarie;  

 
 
CONSIDERTATO   che ai sensi del D.gls 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni e 

dell’art. 7, comma 16 dello statuto aziendale approvato con Deliberazione n. 
2727 del 06/11/96, rientrano nelle competenze del Direttore Generale il 
conferimento e la dichiarazione di decadenza;  

 
RITENUTO   in vista  e nelle more del nuovo assetto organizzativo delle professioni 

sanitarie, di voler procedere a revoca dell’incarico precedentemente affidato 
dal Direttore Generale alla Sig.ra Carrogu Ornella; 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
SENTITI  i pareri favorevoli del Direttore amministrativo e del Direttore Sanitario  
 
 

 
D E L I B E R A 

   



      

 

Per i motivi meglio dettagliati in premessa: 
 

1. di revocare la deliberazione n 2739 del 05/12/03, con la quale la Sig.ra Carrogu 
Ornella veniva nominata coordinatore di Unità operativa di Chirurgia Generale con 
decorrenza 01/12/08;  

 
2. di demandare al Responsabile del Personale gli ulteriori adempimenti di competenza 

 
 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
    (dott. Benedetto Barranu) 
 

DIR.AMM___________ 
 
DIR. SAN.___________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



      

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

N° _________ del ____________________ 
 

È stata pubblicata 
Nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

 
A partire dal ___________ al ___________ 

Resterà in pubblicazione per 15 gg. Consecutivi 
Ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI 

 
 
Allegati n° ______ 
 
 
 
 
CONSEGNARE COPIE A : 
 
Direzione Generale 
Direzione Sanitaria 
Direzione Medica dei PP.OO. 
Direzioni Distretti Socio Sanitari 
SC delle professioni sanitarie 
SC Personale 
SC Bilancio 
 
Collegio dei Sindaci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


